
 

 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

16.09.2021.                     sēdes protokols Nr.11., 79.p.  

LĒMUMS Nr.234 

Par apgrūtinājuma dzēšanu 

īpašumam Pļaviņas, Aizkraukles novads          
 

2019.gada 27.augustā starp Pļaviņu novada domi un Personu, dzīvo: *, Pļaviņas, Aizkraukles 

nov., tika noslēgts nomaksas pirkuma – pārdevuma līgums un ķīlas līgums par nekustamā īpašuma 

*, Pļaviņas, Aizkraukles novads ar kadastra Nr. *, iegādi. 

Ar 2021.gada 24.augusta paziņojumu Pļaviņu apvienības pārvaldes galvenā grāmatvede 

informē par 2019.gada 27.augusta noslēgtā nomaksas pirkuma - pārdevuma līguma un ķīlas līguma 

saistību izpildi. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, ievērojot Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas 09.09.2021. atzinumu, atklāti balsojot: ar 12 “Par” (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš 

Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars Lukss, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Einārs Zēbergs ),  “Pret”- nav, “Atturas” - 

nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ:  

 

1. Dzēst apgrūtinājumu (ķīlu) nekustamam īpašumam *, Pļaviņas, Aizkraukles novads, ar 

kadastra Nr.*. 

2. Izslēgt lēmuma 1.punktā minēto īpašumu no grāmatvedības bilances. 

3. Lēmuma 1.punkta izpildi nodrošināt Pļaviņu apvienības pārvaldes Īpašumu nodaļai, lēmuma 

2.punkta izpildi nodrošināt Pļaviņu apvienības pārvaldes Centralizētās grāmatvedības 

nodaļai. 

 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs 

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

L. Līdums 

 


